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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE OSOBOWE CIĘŻAROWE ELTRAS USŁUGI

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje specjalistyczne usługi w zakresie
rozładunku, transportu ciężarowego, w tym transportu
niskopodwoziowego, transportu ponadgabarytowego na terenie
całego kraju, usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn oraz usługi serwisowe w zakresie wymiany i naprawy przewodów hydrauliki
siłowej. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów oraz warsztat samochodowy zapewniający naprawy pojazdów
mechanicznych, przygotowanie pojazdu do przeglądu technicznego, dokonanie regulacji i wymiany elementów eksploatacyjnych m.in.
opon, płynów, żarówek, przewodów, bezpieczników itp. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mają możliwość skorzystania z usług
warsztatu samochodowego w trakcie trwania przeglądu diagnostycznego i dokonania drobnych napraw oraz usunięcia usterek, co
pozwala uniknąć ponownej wizyty w stacji diagnostycznej oraz ponownego przystąpienia do przeglądu technicznego. Stacja kontroli
pojazdów ELTRAS zlokalizowana przy ul. Logarytmicznej 7 wykorzystuje nowoczesną ścieżkę diagnostyczną do oceny stanu
technicznego pojazdu, w tym również takich parametrów jak stan instalacji gazowej, pomiar emisji hałasu, pomiar emisji spalin czy stan
złączy do przyczep przy użyciu testera złączy. Diagności w stacji diagnostycznej ELTRAS zapewniają rzetelną ocenę stanu technicznego
samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów i motocykli. Stacja diagnostyczna oferuje klientom przestronny parking
przed budynkiem stacji, możliwość elektronicznej oraz telefonicznej rezerwacji terminu przeglądu diagnostycznego, drobny upominek do
każdego badania oraz możliwość negocjowania warunków oraz cen usług przy dłuższej współpracy. Firma ELTRAS prowadzi również
serwis instalacji hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych, podnośnikach. Usługi zakuwania przewodów hydrauliki
siłowej realizowane są w siedzibie firmy ELTRAS lub z dojazdem do klienta, po wcześniejszym zamówieniu usług serwisu telefonicznie
lub przesłaniu zamówienia drogą elektroniczną. Firma ELTRAS specjalizuje się w świadczeniu usług transportowych, w szczególności
transportu niskopodwoziowego pozwalającego na realizację zleceń transportowych w zakresie transportu ładunków, maszyn, pojazdów
przy użyciu naczep niskopodwoziowych na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje również specjalistycznymi maszynami
przeładunkowymi umożliwiającymi rozładunek, przeładunek dowolnych materiałów, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa,
nawozy, węgiel, pasze oraz pojazdami ciężarowymi przystosowanymi do transportu wymienionych materiałów. Współpraca z firmą
ELTRAS umożliwia korzystanie z wiedzy i doświadczenia kierowców, diagnostów, operatorów maszyn oraz sprawną obsługę każdego
zlecenia. Firma ELTRAS zachęca do zapoznania się z ofertą na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl lub
www.stacjakontroli.bialystok.pl


